[image: image1.png]

E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI Nº 8693/2011, de 19 de setembro de 2011.
Procedência: Vereador Marcos Aurélio Espíndola (Badeko)
Natureza: Projeto de Lei nº 14266/2010
DOM Edição nº 574 de 03/10/2011

Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
institui no calendário oficial de eventos comemorativos ao aniversário de florianópolis o trofÉu melhores do carnaval de florianópolis e dá outras providências.
Faço saber a todos os habitantes do Município de Florianópolis que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Fica instituído no Calendário Oficial de Eventos Comemorativos ao aniversário de Florianópolis, o Troféu Melhores do Carnaval de Florianópolis.

Parágrafo único. A entrega do Troféu Melhores do Carnaval de Florianópolis acontecerá no dia 22 de março, véspera do aniversário de Florianópolis.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, aos 19 de setembro de 2011.

Dário Elias Berger
Prefeito Municipal
Rua: Anita Garibaldi, n. 35 – Centro – Florianópolis – SC

CEP 88.010-500 – Fone: 48 3027.5700 - www.cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]